АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                  от 04.04.2014                                                                                    №14-р

поселок Сенной

О проведении Всекубанского месячника и субботника на территории
Сенного сельского поселения Темрюкского района

           Во исполнении распоряжения администрации муниципального
образования Темрюкский район от 31 марта 2014 года № 228-р «О проведении
Всекубанского месячника и субботника по благоустройству и наведению
санитарного порядка на территориях муниципального образования
Темрюкский район» в целях обеспечения должного санитарного порядка,
выполнения неотложных работ по благоустройству территории и создания
благополучной санитарно-эпидемиологической обстановки на территории
Сенного сельского поселения Темрюкского района:
           1. Утвердить план мероприятий по проведению Всекубанского
месячника и субботника по наведению санитарного порядка на территории
Сенного сельского поселения Темрюкского района (приложение).
           2. Провести на территории Сенного сельского поселения Темрюкского
района с 7 апреля 2014 года по 30 апреля 2014 года Всекубанский месячник по
наведению санитарного порядка и благоустройству территории поселения
(Лулудов):
           1) провести на территории Сенного сельского поселения Темрюкского
района 12 апреля 2014 года Всекубанский субботник по наведению санитарного
порядка и благоустройству территории поселения (Лулудов).
           3.  Директору МУП «ЖКХ-Фанагория» Р.Ю.Горностаеву организовать
своевременный вывоз с территории поселения мусора и отходов согласно
разработанных графиков.
          4. Председателям органов ТОС провести подворный обход с целью
активизации жителей поселения в работе по наведению санитарного порядка на
придомовых территориях.
               5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района (по
координации деятельности объектов  ЖКХ, благоустройству сельского
поселения, земельному контролю, имущественным отношениям) С.И.Лулудова.
           6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                                   О.В.Чумак

	РАСПОРЯЖЕНИЕ